EDITAL Nº 027/2025 - HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO
PROCESSO SELETIVO N° 006/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE SERVENTE MERENDEIRA

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pelo Prefeito Municipal, Sr.
Neromar de Araujo Guimarães, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE SERVENTE MERENDEIRA, regido pelo Edital nº 006/2025, de 11
de fevereiro de 2025, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

SITUAÇÃO

ALINE DA SILVEIRA ALVES BORGES 08/04/1980 HOMOLOGADA
KAREN VANESSA TORRES PIZAN 27/09/1978 HOMOLOGADA

BRENDA NAISA MACHADO PEREIRA 19/10/2003 HOMOLOGADA
SILVIA WITTEMBERG DA SILVA FELIPPE 13/06/1990 HOMOLOGADA

GABRIELLE GAUTÉRIO PINTO 27/11/1981 HOMOLOGADA
LAURA ROSA DA SILVEIRA 23/09/2002 HOMOLOGADA

JOICE LOPES DE LIMA 13/06/1982 HOMOLOGADA

JOSEÇIA SANTOS DA SILVA 26/01/1983 HOMOLOGADA
JENIFER FERNANDES DIAS NUNES 12/11/1991 HOMOLOGADA

TAÍS LUCAS JARDIM 14/08/1989 HOMOLOGADA
FABIANA CHAVES LOPES 01/08/1975 HOMOLOGADA

GISELDA LIMA DE CAMPOS 23/09/2024 HOMOLOGADA

CRISTIAN NEVES DE CASTRO 21/10/2001 HOMOLOGADA
ALDEIDE CAMINHA DA ROCHA 05/01/1989 HOMOLOGADA

MARIANE RODRIGUES DA SILVA 01/04/2000 HOMOLOGADA
JOSEANE B. FERNANDES MARTINS 17/05/1986 HOMOLOGADA

MARCILENE BORGES DOS SANTOS 17/07/1987 HOMOLOGADA
TAMIRES SILVEIRA DOS SANTOS 20/06/1999 HOMOLOGADA

MONIQUE LEMOS DO CARMO 23/04/1993 HOMOLOGADA

YANA VIANA MIRANDA 01/10/1981 HOMOLOGADA
VITÓRIA GAMA DE SOUZA 03/04/2000 HOMOLOGADA

ROSÂNGELA DA SILVA 06/06/1978 HOMOLOGADA
ANDRÉA JANAINA DA S. RODRIGUES 14/09/1976 HOMOLOGADA

EMILENA FREITAS DE SOUZA 07/08/1996 HOMOLOGADA

JAMILE MOREIRA GAUTÉRIO 05/09/1993 HOMOLOGADA
ELIANE ORTIZ BASTILHOS SOUZA 01/07/1984 HOMOLOGADA

JULIA ANDER TERRA DE SOUZA 10/07/1991 HOMOLOGADA

WITÓRIA MOREIRA DE SOUZA 28/12/2004 HOMOLOGADA
FLÁVIA COSTA DA SILVEIRA 12/11/1990 HOMOLOGADA

ALDAIS GONÇALVES VAZ 23/02/1980 HOMOLOGADA
ANA PAULA FARIAS DA COSTA 21/02/1985 HOMOLOGADA

NATALIA MARIA FELIPE XAVIER 12/02/2002 HOMOLOGADA
SIMONE GRACIANO BONONI 21/08/1975 HOMOLOGADA

TACIANE DA SILVEIRA HOOD 15/05/1992 HOMOLOGADA

ELIANE FIGUEIRO DA SILVA 13/04/1993 HOMOLOGADA
LARISSA DA SILVA VIANNA 08/11/2006 HOMOLOGADA

TAÍS MACKMILLAN DAS NEVES 14/10/1991 HOMOLOGADA
LUIZ FELIPE BRAGA DA SILVA 09/06/1979 HOMOLOGADA

ROSANA CRISTINA AGUIAR DE ABREU 04/08/1976 HOMOLOGADA

JUCELINA DA ROSA PARANHOS 19/01/1974 HOMOLOGADA
GABRIELE BALDEZ FURTADO 12/05/1999 HOMOLOGADA

PATRÍCIA VASCONCELOS 10/06/1970 HOMOLOGADA
GILCIANA SILVEIRA DE SOUZA 21/05/1978 HOMOLOGADA

RUTE DA SILVA COUTINHO 02/07/2005 HOMOLOGADA
ANDIARA DO AMARAL TEIXEIRA 07/11/1992 HOMOLOGADA

LAIANA DA SILVEIRA LISBOA 19/09/1992 HOMOLOGADA

PAULA COELHO MATOS 11/09/1984 HOMOLOGADA
JULENE FRANSCISCA LICAS 04/10/1994 HOMOLOGADA

JOSIELI ABREU DA SILVA 24/05/1991 HOMOLOGADA
RAFAELLA DA SILVA E. SANTO 24/07/2000 HOMOLOGADA

CLÁUDIA PINHEIRO DA SILVA DIAS 25/07/1970 HOMOLOGADA

TAIS LUCAS JARDIM 14/08/1989 HOMOLOGADA

MARIA CRISTINA SILVEIRA COLARES 12/05/1974 HOMOLOGADA

CARLA DE SOUZA MOREIRA 08/02/1984 HOMOLOGADA
MAIENE RODRIGUES DA SILVA  03/04/2000 HOMOLOGADA

PATRÍCIA BRAGA DA SILVA - NÃO HOMOLOGADA
CÁTIA SIMONE DA COSTA TERRA - NÃO HOMOLOGADA

RAQUEL DA SILVA FERRAZ - NÃO HOMOLOGADA

KELLY LABRIOLA GONÇALVES  - NÃO HOMOLOGADA
CÁTIA SIMONE DA COSTA TERRA - NÃO HOMOLOGADA

EMILLY CHAVES GAUTÉRIO - NÃO HOMOLOGADA

JENIFER PINTO DE OLIVEIRA - NÃO HOMOLOGADA
SIMONE COLLARES DA ROSA - NÃO HOMOLOGADA

RADIJA CONCEIÇÃO DA COSTA - NÃO HOMOLOGADA

MARIANA RODRIGUES GUIMARÃES - NÃO HOMOLOGADA
JULIA ANDER TERRA DE SOUZA - NÃO HOMOLOGADA

NATIELE SOUZA - NÃO HOMOLOGADA
KACIANE DA SILVA RODRIGUES - NÃO HOMOLOGADA

ANGÉLICA DA ROSA IANKE - NÃO HOMOLOGADA

São José do Norte/RS, 17 de fevereiro de 2025.

Neromar de Araujo Guimarães,
Prefeito